
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 2011  ГОДИНА

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1 СКОПЈЕ

ВИДОВИ НА ПРЕДМЕТИ

ОДДЕЛ ОРГАНИЗИРАН КРИМИНАЛ
71 6 77 4 73

35 54 89 69 20

22 9 31 1 30

0 0 0 0 0

0 37 37 37 0
ВКУПНО 128 106 234 111 123

КРИВИЧЕН  ОДДЕЛ
Кривично полнолетни 3981 184 4165 80 4085

230 163 393 184 209
Замолници кривични 35 13 48 0 48
Други кривични дејствија 95 1040 1135 1031 104

ВКУПНО 4341 1400 5741 1295 4446
КРИВИЧНО МАЛОЛЕТНИЧКИ ОДДЕЛ

Кривично малолетни 103 21 124 15 109

2 0 2 0 2
Други кривични мал. дејствија 59 8 67 20 47

ВКУПНО 164 29 193 35 158
ИСТРАЖЕН ОДДЕЛ
1542 68 1610 45 1565

4014 125 4139 87 4052

0 209 209 209 0
ВКУПНО 5556 402 5958 341 5617

ПРЕКРШОЧЕН ОДДЕЛ
Прекршочни предмети 28103 1619 29722 1735 27987

Други прекршочни дејствија 0 208 208 208 0
ВКУПНО 28103 1827 29930 1943 27987

ОДДЕЛ ЗА САНКЦИИ
1726 54 1780 100 1680

Мерки безбедност 922 123 1045 204 841
Прекршочни санкции 9027 835 9862 359 9503
Кривични санкции-наплата 3508 171 3679 76 3603

ВКУПНО 15183 1183 16366 739 15627
СЕ ВКУПНО         53475 4947 58422 4464 53958

Извештајот го составил,   Претседател на судот,
Фросина Ивановска Лидија Неделкова

Нерешени 
предмети на 
01.08.2011 г.

Примени 
нови 

предмети

Вкупно во 
работа

Решени 
предмети

Нерешени 
предмети

Организиран криминал КОК
Разни кривични предмети КС-KOK
Истраги организиран крим. КИОК
Определени истр.дејст. ОИДОК
Други истражни дејствија КРИ-OK

Разни кривични предмети „КС“

Разни Крив. Мал. пред. КС КМ

Истраги КИ
Определени истр.дејствија ОИД
Други истражни дејствија КРИ

Кривични санкции-НУИ-КУИКП
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